

Vastaus: Valtuustoaloite 20.3.2023, Tommi Hykkyrä, kriisinhallintaveteraaneille vapaa pääsy uimahalliin ja kuntosalille

HyvVal 07.06.2023 § 70

Valmistelu ja lisätiedot Liikunta- ja vapaa-aikapäällikkö Teija Savolainen, p. 050 587 0733.

Perussuomalaisten kaupunginvaltuutettu Tommi Hykkyrä on jättänyt 20.3.2023 valtuustoaloitteen, jossa esitetään kriisinhallintaveteraaneille vapaata pääsyä uimahallin ja kuntosalille.

Aloite on asian oheismateriaalina.

Orimattilan liikuntapalvelut pilotoi vanhalla uimahallilla kriisinhallintaveteraanien maksuttomia uinti- ja kuntosalikertoja kriisinhallintaveteraanikortilla ja kokeilu päättyi uuden uimahallin avauduttua. Tilastojen valossa etua hyödynsi vain muutama henkilö.

Kriisinhallintaveteraanikortin (KriHa -kortti) saamisen edellytyksenä on Suomen Rauhanturvaliiton jäsenyhdistyksen jäsenyys, josta peritään vuosittainen jäsenmaksu. Näin ollen kaikilla kriisinhallintaveteraaneilla ei ole tasavertainen mahdollisuus kolmannen osapuolen (tässä tapauksessa liikuntapalveluiden) tarjoamaan etuun. Lisäksi liikuntapalveluiden hinnastossa alennusryhmät perustuvat joko terveydelliseen tai taloudelliseen näkökulmaan ja kriisinhallintaveteraaneilla on yhtäläinen oikeus näihin etuihin kuuluessaan johonkin alennusryhmään.

Eri organisaatiot voivat halutessaan tehdä liikuntapalvelujen kanssa sopimuksen henkilöstönsä tai jäsenistönsä uimahalli- ja kuntosalikäyntien tukemisesta.

Liikuntapalvelut eivät edellä mainituista seikoista johtuen esitä hinnastoon maksuttomia uimahalli- ja kuntosalikäyntejä kriisinhallintaveteraaneille.

Esittelijä Vs. hyvinvointijohtaja Petra Nevalainen

Päätösehdotus

Hyvinvointivaliokunta hyväksyy aloitevastauksen ja lähettää sen kaupunginhallitukselle.

Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyi aloitevastauksen ja lähettää sen edelleen kaupunginhallitukselle.

Valmistelu ja lisätiedot hallintojohtaja Lilli Peltonen
lilli.peltonen(at)orimattila.fi, 044 781 3602

Esittelijä Kaupunginjohtaja Kalle Larsson

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus antaa aloitteen johdosta annetun selvityksen kaupunginvaltuustolle tiedoksi ja esittää, että valtuusto toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi.

Päätös Kaupunginhallitus päätti lähettää valtuustoaloitteen uudelleen valmisteluun.